
UCHWAŁA NR XLII/280/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.2)) Rada

Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

2. Od samochodów ciężarowych w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu

i rodzaju zawieszenia:

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.543,00 zł. 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania z naczepą lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

5. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

od 7 ton i poniżej 12 ton - 1.354,00 zł. 

6. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

7. Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2010 r.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 675,00 zł.,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.128,00 zł.,

c) powyżej 9 ton i mniejszej niż 12 ton - 1.354,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton - 1.355,00 zł.,

b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton - 1.355,00 zł.,

c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton - 1.355,00 zł.,

d) nie mniej niż 15 ton - 2.583,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 19 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 19 ton, mniej niż 21 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

f) nie mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.;

3) o czterech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 29 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 29 ton, mniej niż 31 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej 31 ton - 2.583,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 2.005,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton - 2.005,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 31 ton - 2.005,00 zł.,

d) nie mniej niż 31 ton - 2.024,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mnie niż 12 ton, mniej niż 40 ton - 2.024,00 zł.,

b) nie mniej niż 40 ton - 2.668,00 zł.

1) o jednej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton - 1.344,00 zł.;

2) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton -1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 38 ton -1.344,00 zł.,

d) nie mniej niż 38 ton -1.998,00 zł.;

3) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 38 ton - 1.579,00 zł.,

b) nie mniej niż 38 ton - 1.998,00 zł.

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.065,00 zł.,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.407,00 zł.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.

1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 

ID: AUQTF-HVDXJ-XTQVR-RPMZP-WRZTQ. Podpisany. Strona 1 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8B5C84AB-D644-480B-94D5-6FC1DC5DAB01/#8F69A592-8747-4456-A30E-892EBBA6B53C
file:///C:/Documents%20and%20Settings/plaslok/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/8B5C84AB-D644-480B-94D5-6FC1DC5DAB01/#8F7EDDBB-C64C-4BEC-811A-06A749B92B24


UCHWAŁA NR XLII/280/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.2)) Rada

Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

2. Od samochodów ciężarowych w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu

i rodzaju zawieszenia:

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.543,00 zł. 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania z naczepą lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

5. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

od 7 ton i poniżej 12 ton - 1.354,00 zł. 

6. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

7. Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2010 r.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 675,00 zł.,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.128,00 zł.,

c) powyżej 9 ton i mniejszej niż 12 ton - 1.354,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton - 1.355,00 zł.,

b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton - 1.355,00 zł.,

c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton - 1.355,00 zł.,

d) nie mniej niż 15 ton - 2.583,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 19 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 19 ton, mniej niż 21 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

f) nie mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.;

3) o czterech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 29 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 29 ton, mniej niż 31 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej 31 ton - 2.583,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 2.005,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton - 2.005,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 31 ton - 2.005,00 zł.,

d) nie mniej niż 31 ton - 2.024,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mnie niż 12 ton, mniej niż 40 ton - 2.024,00 zł.,

b) nie mniej niż 40 ton - 2.668,00 zł.

1) o jednej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton - 1.344,00 zł.;

2) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton -1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 38 ton -1.344,00 zł.,

d) nie mniej niż 38 ton -1.998,00 zł.;

3) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 38 ton - 1.579,00 zł.,

b) nie mniej niż 38 ton - 1.998,00 zł.

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.065,00 zł.,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.407,00 zł.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.

1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 

ID: AUQTF-HVDXJ-XTQVR-RPMZP-WRZTQ. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLII/280/09  

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1)) oraz art. 8 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.2)) Rada

Miejska w Kamiennej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Podatek od środków transportowych wynosi rocznie: 

1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu:

2. Od samochodów ciężarowych w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu

i rodzaju zawieszenia:

3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą  lub

przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 1.543,00 zł. 

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania z naczepą lub przyczepą

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów, w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia:

5. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą

od 7 ton i poniżej 12 ton - 1.354,00 zł. 

6. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez

podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą:

7. Od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2010 r.  

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 675,00 zł.,

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 1.128,00 zł.,

c) powyżej 9 ton i mniejszej niż 12 ton - 1.354,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 13 ton - 1.355,00 zł.,

b) nie mniej niż 13 ton, mniej niż 14 ton - 1.355,00 zł.,

c) nie mniej niż 14 ton, mniej niż 15 ton - 1.355,00 zł.,

d) nie mniej niż 15 ton - 2.583,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 17 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 17 ton, mniej niż 19 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 19 ton, mniej niż 21 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 21 ton, mniej niż 23 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej niż 23 tony, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

f) nie mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.;

3) o czterech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 25 ton - 2.583,00 zł.,

b) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 27 ton - 2.583,00 zł.,

c) nie mniej niż 27 ton, mniej niż 29 ton - 2.583,00 zł.,

d) nie mniej niż 29 ton, mniej niż 31 ton - 2.583,00 zł.,

e) nie mniej 31 ton - 2.583,00 zł.

1) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 2.005,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 ton - 2.005,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton, mniej niż 31 ton - 2.005,00 zł.,

d) nie mniej niż 31 ton - 2.024,00 zł.;

2) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mnie niż 12 ton, mniej niż 40 ton - 2.024,00 zł.,

b) nie mniej niż 40 ton - 2.668,00 zł.

1) o jednej osi z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 18 ton - 1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 18 ton, mniej niż 25 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 25 ton - 1.344,00 zł.;

2) o dwóch osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 28 ton -1.344,00 zł.,

b) nie mniej niż 28 ton, mniej niż 33 tony -1.344,00 zł.,

c) nie mniej niż 33 tony, mniej niż 38 ton -1.344,00 zł.,

d) nie mniej niż 38 ton -1.998,00 zł.;

3) o trzech osiach z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uznanym za równoważne lub innym systemem

zawieszenia osi jezdnych i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

a) nie mniej niż 12 ton, mniej niż 38 ton - 1.579,00 zł.,

b) nie mniej niż 38 ton - 1.998,00 zł.

a) mniejszej niż 30 miejsc - 1.065,00 zł.,

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc - 1.407,00 zł.

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz 984, Nr

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz.

1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847 z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463, z 2009 r. Nr 56, poz. 458 

ID: AUQTF-HVDXJ-XTQVR-RPMZP-WRZTQ. Podpisany. Strona 3 / 3


